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Ocxrypurenne Oponapexo
CMAPT MANH COHYWMMW

8. -9”04“\”01@‘“
% m&bn.

C«on].

Npeamert: Nloctasa Ha noparoum

I MONEY I
no
MakepoHcka bepsa Af Ckonje
oA
Ocurypurento 6pokepcko ApywTeo

CMAPT MAHM CONYWHC Af Ckonje, co
ceauwre Ha yn.bnaroj [laskos 6p.16/1-2 Ckonje —
LeHTap u co EMBC 7359276,

Bo CornacHoct co 3akoHor 3a UMEHYBalbe W AONONHYBatbe Ha 3aKOHOT 3a XapTWUW 0f BPEAHOCT oA
26,04,2010 (Cn. Bechuk Ha P. M. Bpoj 57) unen 166-6, Bu ru AoCTaByBame noaatouute Kou
AKumoHepckoTo [lpywrso OB/ Cmapt Maku Conywhc oA Ckonje e 068p3aHo Aa rv 06jasu Ha cTpaHuLaTa

Ha MakepnoHcka Bepaa AAl Ckonje u Toa:

®uHaHCcUCKku noaatoum 3a 2022 roguHa:

Bkynnu Npuxoam

Dobuska oa peaosHOTO paboTerbe npea ofaHouyBake
DAobueka 3a puHaHcHcKaTa roguHa

HeTto roToBuHCKM Tek

Dobuska 3a puHaHcMcKaTa roguHa no aKuuja
AvsuaeHaa no akumja

MNpomeHu Bo concTBeHMuKaTa CTpyKTypa Hag 10%
CraTyCcHM n3MeHu BO ApYLWTBOTO

MNpomeHn Bo opraHuTe Ha ynpasyBare

HoBa emucuja Ha xapTuu oa BpeaHoOCT

Apyrv npomenn Bo paboTereTo Kou 3HayajHoO

B/IMjaaT BP3 LiEHaTa Ha XapTUMUTE 04 BPEAHOCT.

(80 000 aeHapu)

8.663
1.230
1.092
812

2,184
5,998
Hema
Hema
Hema

Hema

Hema





{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

